
 

Veřejná zakázka – Odkanalizování obce Vinařice  
 

ODKANALIZOVÁNÍ OBCE VINAŘICE  

–  

VÝBĚR TECHNICKÉHO DOZORU A KOORDINÁTORA BOZP 
Zadavatel veřejné zakázky 

Obec Vinařice,  

V. ulice 250, 273 07 Vinařice, 

IČ: 00235113 
 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVÝHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 

 

Údaje o zadavateli a veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky:  „ODKANALIZOVÁNÍ OBCE VINAŘICE – 

VÝBĚR TECHNICKÉHO DOZORU A 

KOORDINÁTORA BOZP“ 

 

Zadavatel veřejné zakázky   Obec Vinařice 

V. ulice 250, 273 07 Vinařice, 

      IČ: 00235113. 

Veřejná zakázka dle předmětu:  Veřejná zakázka na služby 

Zadávací řízení:  Veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

zadávaná mimo režim zákona č 137/2006 Sb. 

 
 

Výrok rozhodnutí: 

Zadavatel rozhodl na základě doporučení hodnotící komise v zadávacím řízení 

„ODKANALIZOVÁNÍ OBCE VINAŘICE – VÝBĚR TECHNIDKÉHO DOZORU A 

KOORDINÁTORA BOZP“ o výběru nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je 

nabídka společnosti Ateres CZ s.r.o., IČ: 019 45 548, se sídlem Praha 2, Karlovo nám. 

290/16, jejíž nabídková cena činí 397.500,- Kč bez DPH. 

  

Identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídky byly hodnoceny: 

Poř. 

č. 
Uchazeč IČ Nabídková cena 

(bez DPH) 
Vyloučena 

1 
Ekologický rozvoj a výstavba 

s.r.o. 
27504514 847.000,- Kč Ne 

2 INTERSERVIS, spol. s r.o. 46710001 846.190,- Kč Ne 

3 
INGENIRING KRKONOŠE 

a.s. 
27472493 574.000,- Kč Ne 

4 Project ISA s.r.o. 28465881 890.000,- Kč Ne 

5 IBH spol. s r.o. 47540966 708.000,- Kč Ne 

6 AteresCZ s.r.o. 01945548 397.500,- Kč Ne 



 

Veřejná zakázka – Odkanalizování obce Vinařice  
 

 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní hodnotící kritérium nejnižší nabídková 

cena. Ve lhůtě pro podání nabídek v předmětném zadávacím řízení, která uplynula dne 

9.7.2014, byly podány níže uvedené nabídky uchazečů.  

 

 

Nabídky s uvedením ceny dle pořadí doručení: 

Poř. 

č. 
Uchazeč IČ Nabídková cena 

(bez DPH) 

1 AteresCZ s.r.o. 01945548 397.500,- Kč 

2 
INGENIRING KRKONOŠE 

a.s. 
27472493 574.000,- Kč  

3 IBH spol. s r.o. 47540966 708.000,- Kč  

4 INTERSERVIS, spol. s r.o. 46710001 846.190,- Kč  

5 
Ekologický rozvoj a výstavba 

s.r.o. 
27504514 847.000,- Kč  

6 Project ISA s.r.o. 28465881 890.000,- Kč  

 

 

V rámci otevírání obálek nedošlo k vyloučení žádné nabídky. V rámci posouzení nabídek 

nedošlo k vyloučení žádné nabídky.  

 

 

Předmětem hodnocení byly všechny nabídky. Seznam všech nabídek, které byly hodnoceny, 

je uveden výše v části Identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídky byly hodnoceny. 

 

 

Pořadí nabídek: 

Na základě hodnocení nabídek stanovila komise následující celkové výsledné pořadí nabídek 

těchto uchazečů s tím, že jako nejvýhodnější byla stanovena nabídka uchazeče s nejnižší 

nabídkovou cenou. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Veřejná zakázka – Odkanalizování obce Vinařice  
 

Pořadí nabídek po provedeném vyhodnocení: 

Poř. 

č. 
Uchazeč IČ Nabídková cena 

(bez DPH) 

1 AteresCZ s.r.o. 01945548 397.500,- Kč 

2 
INGENIRING KRKONOŠE 

a.s. 
27472493 574.000,- Kč 

3 IBH spol. s r.o. 47540966 708.000,- Kč 

4 INTERSERVIS, spol. s r.o. 46710001 846.190,- Kč 

5 
Ekologický rozvoj a výstavba 

s.r.o. 
27504514 847.000,- Kč 

6 Project ISA s.r.o. 28465881 890.000,- Kč 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky z důvodu nejnižší nabídkové ceny 

vybraného dodavatele. Nabídková cena byla zadavatelem stanovena jako jediné kritérium pro 

výběr nejvhodnější nabídky. Hodnotící komise stanovila jako nejvhodnější nabídku Ateres 

CZ s.r.o., IČ: 019 45 548, se sídlem Praha 2, Karlovo nám. 290/16. Tento dodavatel splnil 

všechny podmínky zadávacího řízení a nabídl nejnižší celkovou cenu ve výši 397.500,- Kč 

bez DPH. 

 

Poučení o opravném prostředku: 

Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky je možno podat námitky do 7 dnů ode dne 

doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. 
 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

nejvýhodnější nabídky podle § 110 odst. 4 zákona č. 137/2006 o veřejných zakázkách 

v platném znění uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvýhodnější 

dle § 81 zákona. 

 

 

Ve Vinařicích dne 9.7.2014 

 

 

 

………………………… 

Jiří Protiva 

starosta obce 


		2014-07-09T18:06:09+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




